
30.05.2022 1:100 / DIN A4Willinks Park 6a Vermarktungspläne gem. Teilungserklärung
Bauherr:
Kanada Bau
94. Projekt GmbH & Co. KG
Am Denkmal 5  38112 Braunschweig

Datum: Massstab:

siebrechtmünzesheimerarchitekten
Mattentwiete 8
22457 Hamburg 

Ausrichtung:

Alle Maße sind Rohbaumaße und können sich im Zuge der Ausführungsplanung ändern; Putzstärken sind zu berücksichtigen. Alle Quadratmeter-Angaben sind circa-Angaben. Änderungen in Planung, statischer 
Dimensionierung, Größe von Stützen, etc., Ausführungsart und vorgesehenen Baustoffen bleiben vorbehalten, soweit sie sich technisch als notwendig oder zweckmäßig erweisen oder auf behördlichen Auflagen 
beruhen. Jegliche Darstellung von Ausstattung, Bauteilen, Küchen, Möblierung, Türaufschlägen (außer bei barrierefreien Wohnungen) etc. ist als beispielhafter und unverbindlicher Gestaltungsvorschlag anzusehen. 
Der genaue Lieferumfang ergiebt sich aus den Vertragsunterlagen. Unterschreitungen der Abstandsempfehlungen VDI 6000 sind bezogen auf das jeweils größere Maß der Sanitärobjekte des Bemusterungskatalogs.
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WE   A5   

 23,0 m²
17,0 m²
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5,5 m²
1,7 m²

56,9 m²

6,1 m²

Wohnung A5 1.OG
1. Obergeschoss
2 Zimmer             barrierefrei 

1. OG
Wohnen/Kochen
Schlafen
Flur
HWR/Abstell.
Duschbad
Balkon (1/2)

Summe

Abstell. im Keller

4,14 3,505 1,82 5,755 5,55

A
B

UV   Elektrounterverteilung

HKV  Heizkreisverteiler

Unterschreitung der
Abstandsempfeh-
lung VDI 6000

Lüfter

Wasserzähler Duo

Wasserzähler Mono
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